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ANNOTATSIYA 
 Maqolada Ikkinchi jahon urushidan keyingi davrda Xorazm viloyatida ichki ishlar 

organlarining tuzilmasidagi o‘zgarishlar tahlil qilingan bo‘lib, bu davrda militsiyaning yangi 
bo‘linmalari tashkil etilib, ular jamoatchilik bilan yaqin hamkorlikda ish olib borishgani bayon 
etilgan. Mazkur davrda ichki ishlar organlari o‘z vazifalarini yanada kengaytirdi. Militsiya 
jamoatchilik bilan birgalikda huquqbuzarliklarga qarshi profilaktik tadbirlar o‘tkazib, jamiyatda 
tartib-intizomni saqlashga e’tibor qaratdi.  

Kalit so‘zlar: Ikkinchi jahon urushi, Xorazm, viloyat, ichki ishlar organlari, kartochka tizimi, 
jinoyat qidiruv, jamoatchilik. 

 
Хамдамова Юлдуз Равшанбековна- 
 Сотрудник УВД Хорезмской области  

 
НЕКОТОРЫЕ ВОПРОСЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
ХОРЕЗМСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОДЫ ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПОСЛЕ ВТОРОЙ 

МИРОВОЙ ВОЙНЫ 
АННОТАЦИЯ 

В статье анализируются изменения в структуре органов внутренних дел Хорезмской 
области после Второй мировой войны, отмечается, что в этот период были созданы новые 
подразделения милиции, работавшие в тесном сотрудничестве с общественностью. В этот 
период органы внутренних дел еще больше расширили свои задачи. Милиция совместно с 
общественностью проводила профилактические мероприятия по борьбе с преступлениями и 
уделяла особое внимание поддержанию порядка в обществе. 

Ключевые слова: Вторая мировая война, Хорезм, область, органы внутренних дел, 
карточная система, уголовный розыск, общественность. 
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ABSTRACT 
 The article analyzes the changes in the structure of the internal affairs bodies of the Khorezm 

region after the Second World War, it is noted that during this period new police units were created 
that worked in close cooperation with the public. During this period, the internal affairs bodies 
further expanded their tasks. The police, together with the public, carried out preventive measures 
to combat crime and paid special attention to maintaining order in society.  

Keywords: Second World War, Khorezm, region, internal affairs bodies, rationing system, 
criminal investigation, public. 

 
KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Sovet davlatida Ikkinchi jahon urushidan keyingi yillarda ham davlat faoliyati partiyaning 

totalitar hukmronligi bilan belgilandi. Asosan markaz manfaatlaridan kelib chiqqan holda 
O‘zbekiston Iqtisodiyotini tiklash va rivojlantirish rejalari tuzildi. Bu rejalarda O‘zbekistonga faqat 
xom ashyo yetkazib beruvchi ko‘shimcha manba deb qaraldi. O‘zbekiston Ichki ishlar vazirligi va 
uning viloyatlardagi tuzilmalaridagi rahbarlik lavozimlari yevropa millatiga mansub kadrlar hisobiga 
to‘ldirish avjiga chiqa boshladi.  

Urushdan keyingi yillarda xalq xo‘jaligining barcha sohalarida amalga oshirilgan o‘zgarishlar 
jarayonida ichki ishlar organlarining tarkibiy tuzilishi, strukturasi va faoliyatiga tegishli bir qator 
huquqiy-normativ hujjatlar ham qabul qilindi. 1946-yil 15-martda SSSR Oliy Soveti tomonidan 
“SSSR Xalq Komissarlar Sovetini Ministrlar Soveti deb o‘zgartirish haqida Qonun” qabul qilinib, 
unga asosan Ichki ishlar xalq komissarligining nomi Ichki ishlar ministrligi deb o‘zgartirildi [4]. 
1948-yil fevral oyida SSSR Ichki ishlar ministrligi Militsiya bosh boshqarmasi tarkibida tergov 
bo‘limining tashkil etilishi natijasida militsiya operativ bo‘limlari tomonidan qo‘zg‘atilgan jinoiy 
ishlarning ochilishida ijobiy natijalarga erishila boshlandi[5]. 

Urushdan keyingi-yillarda hukumat tomonidan militsiya faoliyatini yanada rivojlantirish uchun 
ko‘p  ishlar qilindi. Ayniqsa uning aholi bilan hamkorligi masalalariga alohida e’tibor qaratildi. 
O‘zbekiston   ittifoqda birinchi bo‘lib qishloq joylarida jamoat tartibini saqlash tayanch punktlarini 
tashkil etish tashabbusi bilan chiqdi va bu tashabbus boshqa respublikalarga yoyildi. Unga muvofiq, 
Xorazm viloyatidagi  barcha qishloqlarda ana shunday tanyach punktlari tashkil etildi va ular 
jinoyatchilik va huquqbuzarliklarning oldini olish, fuqarolar xavfsizligini ta’minlash borasida ichki 
ishlar organlari xodimlarining eng yaqin ko‘makdoshlari bo‘ldilar.  

METODLAR VA O’RGANILISH DARAJASI 
Tahlil qilinayotgan muammo bo‘yicha qator tadqiqotlar amalga oshirilgan bo‘lib, ularning 

natijalari dissertatsiya va ilmiy maqolalarda aks etgan. Masalan, Avaz Yermetovning 
“O‘zbekistonda ichki ishlar organlari faoliyati (1925-1991-yy.)” nomli doktorlik dissertatsiyasida 
Sovet Ittifoqi davrida O‘zbekiston ichki ishlar organlarining tashkil topishi, rivojlanishi va faoliyati 
keng yoritilgan [1].  

Q.Qodirovning “O‘zbekistonda ichki ishlar organlari tizimining shakllanishi va rivojlanish 
bosqichlari” nomli maqolasida O‘zbekistonda ichki ishlar organlari tizimining shakllanish va 
rivojlanish bosqichlari tahlil qilingan [2]. 

T.Normetovning "Ikkinchi jahon urushi yillarida O‘zbekiston militsiya xodimlari 
jinoyatchilikka qarshi kurashdagi matonati" nomli maqolasida Ikkinchi jahon urushi yillarida 
O‘zbekiston militsiyasi faoliyati va ularning jinoyatchilikka qarshi kurashdagi rolini yoritiladi. 
Maqolada urush paytida militsiya xodimlari qanday qiyinchiliklarga duch kelgani va ularning 
matonat bilan xizmat qilganliklari ta’kidlanadi [3]. Tadqiqot jarayonida tarixiy-hujjatli tahlil va 
qiyosiy-tarixiy metodlar qo‘llanilgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Urush yillarining mashaqqatli hayoti tugab, endi oldinda vayron bo‘lgan xalq xo‘jaligini 

oyoqqa turg‘azish kabi ulkan vazifa turardi. Militsiya xodimlari ham bu vazifani bajarishga sezilardi 
darajada hissa qo‘shdilar. 

Mazkur davrda asosiy e’tibor jinoyatchilik va huquqbuzarliklar profilaktikasiga qaratildi. 
Ayniqsa jamoatchilik bilan yaqin hamkorlikda  voyaga yetmaganlar o‘rtasida samarali ish olib 
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borildi. Bu davrda Ichki ishlar ministrligi Xorazm viloyat  boshqarmasiga polkovnik Nikolay 
Nikolaevich Bulatov rahbarlik qildi. U boshliq lavozimida 1948-yilgacha ishladi. 

Bu davrda aholi  oziq-ovqat va sanoat mollari bilan asosan kartochkalar orqali ta’minlanar edi.  
Tabiiyki, kartochka tizimi bilan bog‘liq jinoyatlarga qarshi kurash asosiy e’tiborda bo‘ldi. 1947-yilda 
o‘tkazilgan pul islohoti va kartochka tizimining bekor qilinishi  esa  aholi farovonligini oshirishga 
xizmat qildi. Davlat ahamiyatiga ega bo‘lgan bu tadbirda militsiya ham faol  qatnashdi. Bu davrda 
militsiya boshqarmalari tarkibiga yangi tizim bo‘lgan  ilmiy-texnik bo‘linmalar shtati berildi. 
Natijada  Xorazmda ham ekspert-kriminalist lavozimi joriy etildi. Bu mutaxassislar jinoyatni fosh 
etish ishiga tobora ko‘proq jalb etila boshladi. Militsiyaga tergov chemodanlari,operativ sumkalar, 
fotoapparatlar ham berila boshladi [6]. 

Viloyatda Jinoyat qidiruv xizmatiga  1943-1948-yillarda militsiya kapitani Grigoriy 
Dmitrievich Proxorov, 1948-1952-yillarda militsiya leytenanti Petr Sergeevich Savenkov, 1952-
1953-yillarda davlat xavfsizligi katta leytenanti Sharif Garifovich Sabitov, 1953-1957-yillarda  
militsiya kapitani Vasiliy Kuzmich Saklakov, 1957-1962 yillarda militsiya mayori Polyoz 
Rahmonov, 1962-1966-yillarda militsiya katta leytenanti Yevgeniy Fedorovich Storjevskiy 
rahbarlik qildi. 

Urushdan keyingi yillarda avtomobil transportiga ehtiyoj ortdi. Viloyatning tuproq yo‘llarida 
juda eskirgan mashinalar harakat qilardi. Buning ustiga tajribali haydovchilar ham yetishmasdi.  
Salomatligi yoki yoshi jihatdan haydovchiga qo‘yilgan talablarga to‘g‘ri kelmaydigan kishilar 
mashina boshqarar edilar. Bu esa davlat avtomobil inspeksiyasi xodimlari mehnatini 
qiyinlashtirardi. Militsiya xodimlari yo‘l harakati xavfsizligini ta’minlash, haydovchilar tayyorlash 
va qayta tayyorlash maktablari sonini ko‘paytirish, avtomobil transportini texnik jahatdan 
yaxshilash, yuklarning o‘z vaqtida tashilishi, yonilg‘i xarjiga alohida e’tibor qaratdilar. Yo‘l 
inshootlari qurish, ta’mirlash va qayta tiklash ishlarining tashabbuskori bo‘ldilar [7]. 

Barcha joylarda bo‘lgani kabi viloyatning shahar va tumanlar ichki ishlar bo‘limlari 
rahbariyati oldida militsiyani tashkiliy jihatdan mustahkamlash, uning saflarini to‘ldirish va 
xodimlar tayyorlash, militsiyaning faoliyatini takomillashtirish vazifalari turar edi. Chunki malakali 
militsiya xodimlari yetishmasdi. Tumanlar militsiya bo‘limlarida ishlovchilarning, ayniqsa oddiy 
militsionerlarning umumiy ta’lim darajasi past edi. Chunonchi, bu davrda shaxsiy tarkib orasida 
militsionerlarning savodi maqtanarli darajada emas edi. Shu boisdan maxsus kechki o‘rta maktablar 
yoki alohida sinflar tashkil qilinib, ularda ichki ishlar organlarining xodimlari o‘qib, o‘rta ma’lumot 
oldilar.  

Bu davrda oliy ma’lumotli zobitlarni sohaga jalb qilishga katta e’tibor qaratildi. Natijada oliy 
o‘quv yurtlarini bitirib kelgan yoshlar orasida  Ichki ishlar idoralariga ishga kiruvchilar safi 
kengaydi [8]. 

Qirqinchi yillarning boshlarida O‘zbekiston SSR hukumatining qarori bilan militsiya tizimida 
ham faqat xodimlar, ularning oila a’zolariga xizmat ko‘rsatish yo‘lga qo‘yilgandi. Xorazmda 
militsiya xodimlariga xizmat ko‘rsatuvchi  tibbiy tayanch punkti 1940-yilda tashkil topdi. Aslida 
1923-yilda Xorazmda 2 ta shifoxona, 4 ta ambulatoriya va uning punktlari   tashkil etilgan etilgan. 
Ularda 5 nafar shifokor, 6 nafar feldsher ishlagan. 1953-1954-yillarda tibbiy tayanch punktida 1 
nafar shifokor, 1 nafar hamshira va 1 nafar kichik hamshira faoliyat ko‘rsatdi, boshqalari esa 
o‘rindoshlik yo‘li bilan ishladilar. 

1959-yilda viloyatlardagi tumanlarni yiriklashtirish ishlari boshlandi. Bog‘ot timanining bir 
qismi Hazoraspga, qolgan qismi Yangiariq timaniga berildi. Yangibozor tumani Gurlanga qo‘shildi, 
Mang‘it tumani Qoraqalpog‘iston ASSRga  berilib, o‘rniga Cholish posyolkasi olindi. Shu 
munosabat bilan bu tumanlarda faoliyat olib borayotgan militsiya organlarini qayta tashkil etish 
tadbirlari amalga oshirildi. 

XULOSA 
XX asrning 40-yillarning ikkinchi yarmi - 50-yillarida mamlakatda qonunchilikni 

mustahkamlash, fuqarolar xavfsizligi hamda huquq va manfaatlarini himoya qilishni kuchaytirish 
borasida chiqarilgan talablar va ko‘rsatmalar Xorazm viloyatida ham izchillik bilan amalga oshirila 
boshladi. Ayniqsa, Ikkinchi jahon urushidan keyingi davrda barcha ichki ishlar idoralari bo‘limlari, 
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bo‘linmalarida militsiya ishini yangi pog‘onaga ko‘tarish bo‘yicha ommaviy-siyosiy va tashkiliy 
ishlar olib borildi. Bu davrda jinoyatchilikning oldini olishga qaratilgan chora-tadbirlar 
samaradorligini oshirish maqsadida aholi va davlat organlari bilan yaqin hamkorlik o‘rnatildi. 
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 

 

 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

191 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

192 

Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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